
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Ungaretti”    
SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

 
 

Cod.Sc. VIIC84600C – Cod.Fisc. 81000950246  
Via Bauci n. 27  
36070 Altissimo (VI) 
Tel 0444-687695 – Fax 0444-489056 
e-mail (min): viic84600c@istruzione.it 
e-mail: info@comprensivoungaretti.it  

         

 

 

            All’Albo dell’Istituto  

           Al sito web  

           Zanconato Viaggi Srl  

                p.c. La Betulla 

 

 

CIG: Z912B923BA 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE  

 

 

OGGETTO: Aggiudicazione per l’affidamento del servizio trasporto alunni in piscina (art. 36 d. leg.vo      

n.      50/2016)      -     Programma     Operativo Nazionale Progetto “Io, gli altri, il territorio e la salute”. 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico Prot. AOODGEFID/3340 del 23/03/2017 “Potenziamento 

delle competenze di cittadinanza globale”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 

Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - Azione 10.2.5 Azioni volte allo sviluppo 

delle competenze trasversali Sottoazione 10.2.5.A Competenze trasversali.  

Autorizzazione progetto codice 10.2.5A-FSEPON-VE-2018-143 CUP F9H1900052007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

AI SENSI DEL D.lgs. 165/01 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il D.I. 129/18; 

VISTO il D.lgs 50/16; 

VISTA la Determina Dirigenziale Prot. n. 260/C24 del 16/01/2020, con la quale veniva 

indetta una procedura di gara (procedura di acquisizione in economia- art. 36 

d.lgs. n. 50/2016) per la fornitura di un servizio di trasporto alunni per recarsi in  

piscina (art. 36 d.leg.vo n. 50/2016) - Programma Operativo Nazionale Progetto 

“Io, gli altri, il territorio e la salute”. Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico AOODGEFID/3340 del 

23/03/2017 Prot. AOODGEFID/3340 del 23/03/2017 “Potenziamento delle 

competenze di cittadinanza globale”. Azione 10.2.5 Azioni volte allo sviluppo 

delle competenze trasversali Sottoazione 10.2.5.A Competenze trasversali 

codice 10.2.5A-FSEPON-VE-2018-143 CUP F9H1900052007 

 

V
IIC

84
60

0C
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
05

95
 -

 3
1/

01
/2

02
0 

- 
C

.2
4 

- 
U

Firmato digitalmente da AUGUSTO BELLON



 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Ungaretti”    
SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

 
 

Cod.Sc. VIIC84600C – Cod.Fisc. 81000950246  
Via Bauci n. 27  
36070 Altissimo (VI) 
Tel 0444-687695 – Fax 0444-489056 
e-mail (min): viic84600c@istruzione.it 
e-mail: info@comprensivoungaretti.it  

         

VISTE le prescrizioni indicate nella lettera di invito a formulare le offerte; 

VISTE le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicati; 

PRESO ATTO        che entro il termine stabilito del 22/01/2020, ore 10.00 sono pervenute n. 2 offerte  
di preventivo valide e precisamente: 

- ZANCONATO VIAGGI SRL – Via Cornelia Lovato Arzignano (VI) 

- LA BETULLA – Via Chiesa Durlo 21 (VI) 

VISTA la Determina Dirigenziale, Prot. n. 569/C24 del 30/01/2020 con cui il Dirigente 

Scolastico ha nominato la Commissione di gara per l’espletamento della procedura 

in oggetto; 

PRESO ATTO       che in data 31/01/2020 alle ore 09.30 si  è  provveduto  alla valutazione   delle 

offerte pervenute; 

VISTO il verbale della Commissione di gara del 31/01/2020 che ha valutato le offerte 

pervenute prot n 593 c24 del 31/01/2020; 

CONSIDERATA    l’esigenza, nei procedimenti di scelta della Pubblica Amministrazione dei propri 

contraenti, di assicurare la massima partecipazione dei soggetti interessati e quindi 

di selezionare l’offerta che meglio risponde all’interesse pubblico perseguito; 

CONSIDERATO    che al termine della procedura di valutazione delle offerte la Commissione di gara  
ha redatto la seguente graduatoria provvisoria: 

 

 

N DITTA 

1 Zanconato Viaggi Srl 

2 la Betulla Srl 

 

CONSIDERATA   la graduatoria formulata dalla Commissione di gara;  

 

ESAMINATO   il prospetto comparativo delle offerte in relazione all’offerta economica, in cui   

     ZANCONATO VIAGGI SRL – Via Cornelia Lovato Arzignano (VI)  è risultata prima in 

     graduatoria in quanto ha formulato l’offerta economica più bassa; 

VALUTATA        congrua l’offerta di ZANCONATO VIAGGI SRL – Via Cornelia Lovato Arzignano (VI); 

RITENUTO         che tale Ditta sia nelle condizioni di assolvere il servizio di fornitura richiesto alle 

migliori condizioni di mercato e nel modo più conveniente per l’istituzione stessa; 

RITENUTO sulla base degli atti della Commissione di gara di dover procedere alla relativa 

aggiudicazione; 

VISTI gli artt. 31 comma 3 e 32 del D.lgs 50/16; 

VERIFICATA la regolarità della documentazione; 

 

 

 

 

V
IIC

84
60

0C
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
05

95
 -

 3
1/

01
/2

02
0 

- 
C

.2
4 

- 
U

Firmato digitalmente da AUGUSTO BELLON



 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Ungaretti”    
SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

 
 

Cod.Sc. VIIC84600C – Cod.Fisc. 81000950246  
Via Bauci n. 27  
36070 Altissimo (VI) 
Tel 0444-687695 – Fax 0444-489056 
e-mail (min): viic84600c@istruzione.it 
e-mail: info@comprensivoungaretti.it  

         

DETERMINA 

 

 di prendere atto ed approvare l’esito e il verbale di gara secondo l’aggiudicazione al  

  prezzo più basso;  di approvare l’aggiudicazione della gara in oggetto relativa alla 

 fornitura del servizio trasporto degli alunni in piscina (art. 36 d.leg.vo n. 50/2016) - 

 Programma Operativo Nazionale Progetto “Io, gli altri, il territorio e la salute”. Fondi 

 Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

 ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico AOODGEFID/3340 del 

 23/03/2017 Prot. AOODGEFID/3340 del 23/03/2017 “Potenziamento delle 

 competenze di cittadinanza globale”. Azione 10.2.5 Azioni volte allo sviluppo delle 

 competenze trasversali Sottoazione 10.2.5.A Competenze trasversali codice 10.2.5A-

 FSEPON-VE-2018-143 CUP F9H1900052007 

  alla ditta ZANCONATO VIAGGI SRL – Via Cornelia Lovato Arzignano (VI) 

 di affidare per le motivazioni di cui sopra alla ditta ZANCONATO VIAGGI SRL – Via Cornelia 

Lovato Arzignano (VI) il servizio di trasporto degli alunni in piscina per il Progetto “Io, gli altri, 

il territorio e la salute”. 

La Determinazione sarà pubblicata all’albo e sul sito web dell’Istituto. Avverso il presente atto è 

ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. Trascorso tale 

termine l’atto diventa definito e potrà essere impugnato soltanto con ricorso al TAR o in alternativa al 

Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.  Augusto Bellon 

 

PROSPETTO COMPARATIVO OFFERTE 

 

 

Trasporto da e per Zanconato Viaggi Srl la Betulla Srl 

 

ARZIGNANO 

 

 

€ 2100,00 (IVA inclusa) 

 

€ 3960,00 (IVA inclusa) 

 

 

V
IIC

84
60

0C
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
05

95
 -

 3
1/

01
/2

02
0 

- 
C

.2
4 

- 
U

Firmato digitalmente da AUGUSTO BELLON


		2020-01-31T13:05:10+0100
	Bellon Augusto




